mLnis r  n conuentui predicte hereditatis libertatem pro centum
marcis g ossorum P r a g e n s i u m  et cum dominus abbas quinquagin^ marca^
nrocers^ tr^^^ ’* ’^̂  qmnqnaginta in testamento relaxaueruiit ^conuentui et 
U r n i r «  7 T ’ R™*""  J " d e g e r o  iam defuncto, filius eius dominus K i-  
hu t nn.? f t B e r n a r d o  et H e n r i c o  confirraacionem libertatis prefate 

npetrauit domui, cuius confirmacionis tenor hic est positus iu hec ^uerba.

Priuilegium ducale super libertate in Rathschitz.

n i c h i l L ^ r i m a i m r '^ / '^ r '  V^etent, generacio aduenit
mortalium antiquorum decreuit industria, facta
B e r n r r d u s  ^  ac litterarum insciipcionibus perhennari. Ideo nos
R e r n a r d u s  et H e n r i c u s ,  dei gracia duces S l e s i e  et domini de F ü r s t i n !

199) S. S. 163.

den, vergl, oben Anmerkk. 163, 206, 208. “
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b e r c h ,  notum esse uolumus uniuersils, ad quos presens scriptum peruenerit, 
tarn presentibus quam futuris, quod K i l i a n u s ,  dictus de H u g e w i t z ,  noster 
miles, in nostra presencia constitutus, uiiia uoce publicauit ac etiam per testes 
fide dignos demonstrauit, seruicium quondam ducale de R a t h s c h i t z ,  situra 
prope W i s i n t a l ,  patri suo R u d e g e r o  dicto de H u g e w i t z ,  et sibi fratri- 
busque suis a felicis recordacionis patre nostro inclito duce B o l k o n e  in re­
staurum suorum dampnorum, que apud eum in expedicioiiibus uersus S a x o ­
ni a m ““')  perceperunt, pro centum marcis datum et uenditum, libere ipsorum 
usibus perpetue applicandum, prout eciam ipsorum iara diutina possessio atte­
statur. Cum ergo prefati de H u g e w i t z ,  tamquam ueri hereditarii patroni, 
prenominatum seruicium sine aliqua contradictione pacifice possiderent, inspi­
rante eis diuina gracia, idem seruicium de R a t h s c h i t z  monasterio H e n r i ­
c h o w ,  cum iam idem monasterium eandem hereditatem R a t h s c h i t z  per 
titulum empcionis conparasset, pro quinquaginta marcis iiendentes, ita tamen 
quod quicquid pluris precii et ualoris esse poterat dictum seruicium, hoc totum 
ad laudem dei omnipotentis eiusque matris uirginis intemerate gloriam nec non 
ad eorum piacula detergenda in elemosinam perpetuam testamentaliter fratribus 
inibi deo iugiter famiilantihus doiiaiieruiit. Uenientes igitur ad nos sepedictus 
miles noster K i l i a n u s  de H u g e w i t z  et quidam ex fratribus de H e n r i c h o w  
petiuerunt humiliter et instanter, prescriptam uendicionem et donacionem claustro 
tactam a nostra beniuolencia confirmari. Nos uero, attendentes grata seruicia 
utrorumque tam fratrum de H e n r i c h o w  quam domini K i l i a n i  de H u g e w i t z ,  
nobis locis et temporibus oportunis exhibita nec non in posterum exhibenda, 
uendicionem et donacionem dicti seruicii, non obstantibus aliquibus | registris foi.xun. 
nostris, a quibus propter deformitatem librorum seu per negligenciam nondum 
est deletum,'•'““)  ratam et gratam habituri, presentibus confirmamus, dictos fra­
tres ab eodem seruicio liberos et solutos in perpetuum facientes. In huius 
autem libertatis robur et euidenciam pleniorem patentes litteras scribi fecimus.